ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH LƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND - NLN Bình Lương, ngày     tháng  10 năm 2024
V/v tham gia góp ý dự thảo

KH xây dựng NTM năm 2025

và giai đoạn 2026- 2030.

Kính gửi:

                  - UBND huyện Như Xuân;

                  - Văn phòng Điều phối Nông thôn mới huyện.

Thực hiện Công văn số: 2767/UBND – NN ngày 21 tháng 10 năm 2024 của

Chủ tịch UBND huyện Như Xuân về việc tham gia góp ý kiến vào dự thảo kế

hoạch xây dựng Nông thôn mới năm 2025 và giai đoạn 2026 – 2030 trên địa bàn

huyện Như Xuân.

Được sự thống nhất của Ban Thường Vụ Đảng Ủy, sau khi họp bàn và cho ý

kiến về dự thảo kế hoạch Xây dựng Nông thôn mới năm 2025 và giai đoạn 2026 -

2030 trên địa bàn huyện Như Xuân.

UBND xã Bình Lương xin tham gia ý kiến một số nội dung cụ thể sau.

Thống nhất với dự thảo kế hoạch xây dựng nông thôn mới năm 2025 và giai

đoạn 2026 – 2030 của BCĐ xây dựng NTM huyện.

1.Thôn Nông thôn Mới  02 thôn :

- Thôn Quang Trung Năm 2025.

- Thôn Làng Mài Năm 2029.

3. Đối với thôn Kiểu mẫu 01 Thôn:

 - Thôn Quang Trung Năm 2028.

Trên đây là ý kiến đóng góp vào dự thảo kế hoạch XD NTM năm 2025 và

giai đoạn 2026 -2030 và đăng ký hoàn thành XD NTM trên địa bàn xã Bình

Lương.

Nơi nhận
- Như trên

- TT Đảng ủy ( B/c);

- MTTQ các đoàn thể(P/h)

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		2024-10-25T15:37:44+0700

		2024-10-25T16:00:20+0700

		2024-10-25T16:00:35+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-25T16:01:21+0700